
連絡先 

 上川圏域障がい者総合相談支援センターねっと 

           〒078-8329 旭川市宮前通東４１５５番地３０ 

     TEL:0166-38-1180 FAX:0166-85-6886  E-mail:net@ecnt.net 

平成２４年１２月１１日 
 
関 係 各 位 

 
上川圏域障がい者総合相談支援センター～ねっと～ 

                             センター長  乳 井 雅 子 
 
 

平成２４年度「上川地域づくりフォーラム」の開催について 
 

師走の候、貴職におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げるとともに、日

ごろより、障がい者福祉にご理解とご尽力をいただいておりますことに心からお礼申し上げ

ます。 
さて、この度、平成２１年度より継続して４回目となる「上川地域づくりフォーラム」を次の

とおり開催することといたしました。 
障がいの有無や年齢にかかわらず誰もが安心した生活を送るための地域づくりに向けて、障が

い者の権利擁護の視点から様々な立場の取り組みを知り、そこに関わる人々がつながり協同して

地域づくりをすすめる機会となる事を目的として開催いたします。 
つきましては、ご多忙中とは存じますが、貴機関職員の参加並びに関係者への周知についてご

配意、ご協力くださいますようお願いいたします。 
つきましては、ご参加いただける場合平成２５年１月１６日（水）までに別紙申込書に必要事

項を記入の上、FAX 又は E メールにてお申込み下さい。 
ご不明な点などがございましたら、当センターまでお問合せ下さい。 

 
 

記 

日  時  平成２５年１月２５日（金） １３：００～１６：３０（１２：３０受付）                    

会  場  旭川市大雪クリスタルホール 大会議室 

対  象  上川圏域内の行政機関、障害福祉サービス事業者、医療機関、教育機関、就労

支援機関、子育て支援機関、障害者団体家族、その他テーマに関心のある方 

  テ ー マ  「誰もが安心して暮らせる地域をつくるために」 

  内  容  講演及びシンポジウム 
        詳細は別添開催要項のとおり 
  情報交換会 フォーラム終了後、シンポジストの方々と情報交換会を予定しております。 

（参加費は３，５００円程度です。詳細につきましては参加希望者に後日連絡

致します） 
        尚、講師の野沢さんにつきましてはフォーラム終了後公務のご都合でお帰りに

なります。 
 
 


